Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção
ATA DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 14/02/2025

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 13/2025.

São Paulo, 14 de Fevereiro de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1527/24
          ESCRITURÁRIO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos resultado do Processo Seletivo

1527/24, para a função de ESCRITURÁRIO - Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado

por meio da Fundação Zerbini.

1º Danielle Aparecida Santos Pinto 14º José Antonio De Oliveira Silva

2º Luis Henrique Souto Lacerda 15º Karolyne Dos Santos Vidal

3º Ana Claudia Silva Moreira 16º Nicolas Guerrini De Andrade

4º Bruno Henrique Barros De Oliveira 17º Eduarda Couto

5º Pamella Vazquez Duarte Estevam 18º Thalya Dos Santos Cuin

6º Caio Lima Ferreira 19º Victor Silva De Oliveira

7º Kauê Dias De Lima  20º Mariana Paulo Dos Santos

8º Matheus Cauã Martins Santiago  21º Renata Aparecida De Oliveira Rodrigues

9º Fabricio Guilherme Santos  22º Adriana Pupo Ezequiel

10º Juliane Amanda Dos Santos  23º Luan Bueno Carvalho Silva

11º João Luiz Simino Ribeiro  24º Rosangela Vieira Da Rocha Cruz

12º Tatiane Freire Costa Gervasio  25º João Victor Lemos Do Nascimento

13º Patrick Freire Dos Santos

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(14/02/2025).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano